АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 января 2024 г.                      г. Новопавловск                               № 70

Об утверждении  состава Совета по межнациональным отношениям при
администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

 В соответствии с Уставом   Кировского муниципального округа

Ставропольского края,  администрация Кировского муниципального  округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по межнациональным

отношениям при администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Кировского городского округа Ставропольского края:

28 февраля 2023 года  № 354 «Об утверждении состава Совета по

межнациональным отношениям при администрации Кировского городского

округа Ставропольского края, в новой редакции»;

от 07 марта 2023 года № 450 «О внесении изменений в состав Совета по

межнациональным отношениям при администрации Кировского городского

округа Ставропольского края».

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского муниципального округа

разместить настоящее постановление на официальном портале администрации

Кировского муниципального округа в сети «Интернет» в разделе

«Координационные и совещательные органы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края  Цекапибзова М.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                  М-Т.З. Магомедов

Проект вносит  заместитель главы администрации Кировского муниципального
округа Ставропольского  края                                  М.А. Цекапибзов

Визируют:

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам  администрации                           А.П. Харенко

Начальник отдела правового, кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                 Т.С. Марочкина

Начальник отдела по обеспечению
общественной безопасности, ГО и ЧС администрации            В.И. Коновалов

Проект подготовил главный специалист  отдела  по обеспечению
общественной безопасности, ГО и ЧС администрации            В.Ю. Троицкая

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

от 19 января 2024г. № 70

СОСТАВ

 Совета по межнациональным отношениям при администрации  Кировского

муниципального округа Ставропольского края

Новопашин Николай

Олегович

глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края, председатель Совета

Магомедов

Магомед-Тагир

Зулпикарович

первый заместитель главы администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель председателя

Совета

Цекапибзов Мурат

Анатольевич

заместитель главы администрации  Кировского

муниципального округа Ставропольского края,

заместитель председателя Совета

Троицкая Виктория

Юрьевна

главный специалист отдела по обеспечению

общественной безопасности, ГО и ЧС

администрации  Кировского городского округа

Ставропольского края, секретарь Совета

члены Совета:

Анваров Сарвар  хатыб – имам местной религиозной организации

мусульман-суннитов станицы Советской (по

согласованию)

Битик Ирина

Валентиновна

начальник управления  образования

администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края

Богдан Светлана

Андреевна

начальник Горнозаводского территориального

отдела администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края

Братунов Сергей

Александрович

начальник Комсомольского территориального

отдела администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края

Бурдули Зураб

Ираклиевич

представитель грузинской общины села

Горнозаводского Кировского муниципального

округа Ставропольского края (по согласованию)

Гордин Александр

Александрович

(Отец   Александр)

Благочинный православных церквей

Новопавловского округа  иерей Пятигорской и

Черкесской  епархии (по согласованию)

Галицкая Татьяна

Викторовна

директор частного профессионального

образовательного учреждения «Техникум

экономики и права» г. Новопавловск, заместитель

председателя Думы Кировского муниципального

округа Ставропольского края (по согласованию)

Голяндин Алексей

Алексеевич

начальник   Зольского  территориального отдела

администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края

Григоращенко Роман

Дмитриевич

представитель цыганской общины в Кировском

муниципальном округе  (по согласованию)

Дегтярёв Сергей

Сергеевич

руководитель филиала - главный редактор филиала

государственного унитарного предприятия

«Издательский дом «Периодика Ставрополья» -

редакции газеты «Голос времени» (по

согласованию)

Дядюк Александр

Леонидович

начальник Орловского территориального отдела

администрации  Кировского муниципального

округа Ставропольского края

Иванников Константин

Николаевич

начальник Отдела МВД России  «Кировский» (по

согласованию)

Коновалов Владимир

Иванович

начальник отдела по обеспечению общественной

безопасности, ГО и ЧС администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

Кустова Вероника

Викторовна

начальник  отдела по работе с территориями

администрации  Кировского муниципального

округа Ставропольского края

Кузнецова Наталия начальник Марьинского территориального отдела

Сергеевна администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края

Кухнов Владимир

Викторович

начальник Старопавловского территориального

отдела администрации Кировского

муниципального округа

Лисиченко Александр

Николаевич

начальник  Советского территориального отдела

администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края

Мирзоян Адик

Ашотович

представитель армянской общины в Кировском

муниципальном округе   (по согласованию)

Овчаренко Елизавета

Александровна

начальник отдела культуры администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

Пудченко Сергей

Леонтьевич

начальник Новосредненского  территориального

отдела администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края

Ризаев Халледин

Абдурагимович

председатель совета старейшин общественной

организации – Община народов Дагестана «ХНОВ»

Кировского района Ставропольского края (по

согласованию)

Роговой Владимир

Павлович

атаман Павловского районного казачьего общества

Ставропольского окружного казачьего общества

Терского войскового казачьего общества (по

согласованию)

Рябых Мария Николаевна  начальник Новопавловского территориального

отдела   администрации  Кировского

муниципального  округа Ставропольского края

Стаценко Иван

Васильевич

представитель жителей цыганской

национальности в селе Горнозаводском

Кировского муниципального округа  (по

согласованию)

Турищев Михаил

Владимирович

оперуполномоченный отдела в Курском районе

Управления Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Ставропольскому краю

(по согласованию)

Тупиченко Елена

Викторовна

заместитель главы администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края

Шакиров Шакир

Илимдар Оглы

раис – имам   Кировского и Курского районов

Ставропольского края (по согласованию)

Шашиленко Николай

Иванович

представитель жителей цыганской

национальности в  городе Новопавловске

Кировского муниципального округа (по

согласованию)

Швец Михаил

Георгиевич

заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Отдела МВД России

«Кировский» (по согласованию)

Яковлева Татьяна

Юрьевна

управляющий делами администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края

___________________________